PAGE
2

СОВЕТ ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.02.2025г.      № 7

с. Таскатлы

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 30.12.2009г. № 193 «О муниципальной службе в Таскатлинском сельском поселении Колосовского муниципального района Омской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области,  РЕШИЛ:
1. Внести в главу 4 статьи 15 п. 3 пп. 5) Положения «О муниципальной службе в Таскатлинском сельском поселении Колосовского муниципального района Омской области», утвержденное решением Совета Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 30.12.2009г. № 193, изменения. дополнив его словами:
- «и о квалификации».
        2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района», на официальном сайте и официальной странице Администрации Таскатлинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Таскатлинского
сельского поселения                                                       Г.И. Лавренович